
                             

C . s o  V i t t o r i o  E m a n u e l e  4 ,  0 8 0 2 5 - O l i e n a  P .  I V A  e  C . F .  0 0 1 5 6 0 3 0 9 1 8  
Tel. 0784/280.200–Fax 0784/280.206 - sito internet: www.comune.oliena.nu.it 

1/1 

 C O M U N E D I O L I E N A  

P r o v i n c i a  d i  N u o r o  

AR E A  T E C N I C A  

 

VERBALE N. 2 DEL 09/11/2021 

Verifica busta di qualifica 

Procedura negoziata di cui all’art. 36 COMMA 2 Lett. b del D.lgs. 50/2016 per l’affidamento dei 

SERVIZI CIMITERIALI E DI MANUTENZIONE, CURA DEL VERDE, PULIZIA, CUSTODIA E VIGILANZA 

DEL COMUNE DI OLIENA per il triennio 2021/2024 tramite SardegnaCat – CIG 8913527B2A - 

rfq_380850 su SardegnaCat 

In seduta pubblica l’anno duemilaventuno il giorno nove del mese di Novembre (09/11/2021), nella Sede del Comune di 

Oliena, Ufficio Lavori Pubblici alle ore 12:30; 

RICHIAMATO integralmente il Verbale n. 1 del 05/11/2021,  

Il RUP, Ing. Ivan Francesco Ghisu, assistito dalla Dott.ssa Antonella Giuseppa Pau, Istruttore Direttivo Amministrativo 

dipendente del Comune di Oliena, riprende i lavori di controllo delle Buste di qualifica e, esaminata la documentazione 

DICHIARA 

Le ditte: 

1-Ditta Solam S.r.L. con sede a Oliena in Via Goddi – P.Iva 01557800917; 

2-Ali Integrazione Soc. Coop. Sociale con sede a Cagliari in Piazza Papa Giovanni XXIII – P.iva 03151170929 

Ammesse alla fase successiva della procedura di gara. 

Il RUP procede con l’apertura della Busta Tecnica e alla verifica del contenuto.  

Il contenuto delle Buste Tecniche viene dichiarato conforme alle prescrizioni della lettera d’invito. 

La seduta è chiusa alle ore 12.44. 

La procedura viene sospesa in attesa della nomina della Commissione di gara che provvederà alla valutazione 

dell’offerta tecnica e dell’offerta economica. 

              Il R.U.P                                                           Segretario Verbalizzante     

Dott. Ing. Ghisu Ivan Francesco                                                    D.ssa Pau Antonella Giuseppa   

 

 

 

 

 

http://www.comune.oliena.nu.it/

